Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Кундынская СОШ» имени С.К.Магомедова Лакского района Р.Дагестан

П Р И К А З
от «____»____________2019 г.                                            № ___________

Об утверждении локальных актов Центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста»
     На основании приказа министерства образования и науки Республики Дагестан от 10 июня 2018 г. № 1181-05/19 «О центрах образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста», в целях упорядочения работы Центра, определения его целей, задач,
                                              п р и к а з ы в а ю:
1. Разработать и утвердить дорожную карту по созданию и функционированию Центра Образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста».
2. Разработать и утвердить медиаплан по информационному сопровождению Центра.
3. Разработать и утвердить Положение о Центре образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста».
4. Гаджиевой А.А., ответственной за работу с сайтом школы, разместить всю информацию и локальные акты Центра на школьном сайте до 30.09.2019 г.
5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Директор МКОУ «Кундынская СОШ»                         Гуйдалаев А.Г.